
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 5.05.2015 r. o godz. 12:00 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o w Szczecinie, reprezentowany przez Komisję Przetargową 
dokonał otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej o łącznej mocy 0,5 MW - Pompownia P1” - 
inwestycja typu „zaprojektuj i wybuduj”. 
Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: ul. Maksymiliana Golisza 10, 71-682 Szczecin. 
Szacunkowa wartość zamówienia została ustalona przez Zamawiającego na kwotę 2.300.000 zł netto. 
 
Do upływu terminu składania ofert (5.05.2015 r., godz. 11:45) złożono następujące oferty: 
 

 
 

 
Szczecin, 7.05.2015 r. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy (Konsorcjum) Kwota netto [PLN] 

 
1. 
 

Skorut Systemy Solarne Sp. z o.o.,  
ul. Wybickiego 71, 32-400 Myślenice 2.264.834,00 

2. 

Energia Polska Inwestycje Sp. z o.o.,  
ul. Rakowicka 65, 31-521 Kraków  
Caldoris Polska Sp. z o.o.,  
al. Armii Krajowej 220, 43-316 Bielsko-Biała 

1.875.174,00 

3. 

OPEUS Energia Sp. z o.o.,  
ul. Kobiałka 9, 09-411 Płock 
OPEUS Sp. z o.o. Sp. K.-A.,   
ul. Kobiałka 9, 09-411 Płock 

2.831.943,00 

http://www.money.pl/rejestr-firm/kody-pocztowe/31-521/
http://www.money.pl/rejestr-firm/kody-pocztowe/krakow-91/

